
ZARZĄDZENIE NR AiJ� 
WOJEWODY WARMIŃSKO - MAZURSKIEGO 

z dnia -1 O maja 2016r. 

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Olecku 

Na podstawie art. 385 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz.112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 
102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 889, Nr 147, poz. 881, Nr 171, poz. 
1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 
179, poz. 180, poz. 1072, z 2015r. poz.1043, poz.1044, poz. 1045, poz. 2281) po 
zasięgnięciu opinii Komisarza Wyborczego w Olsztynie, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.
Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej 
w Olecku w celu wyboru jednego radnego w jednomandatowym okręgu 
wyborczym numer 7. 

§2.

Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na dzień 31 lipca 2016r. 

§ 3.

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych 
w Kodeksie wyborczym, określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 

W0JE 'DA 
WJ\RM NS • i\ZURSKI 

Artu hojecki 




